

(上接B299版) 6.母公司现金流量表

项目	2023年半年度	2023年前三季度
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	3,960,890.64	10,964,963.11
收到的税费返还	2,879,743.84	78,007,174.81
收到其他与经营活动有关的现金	16,723,700.79	49,107,280.29
经营活动现金流入小计	43,564,335.27	161,180,418.21
购买商品、接受劳务支付的现金	23,104,717.71	61,107,326.28
支付给职工以及为职工支付的现金	7,134,000.00	19,618,518.02
支付的各项税费	603,430.83	989,532.80
支付其他与经营活动有关的现金	54,197,422.00	80,479,260.70
经营活动现金流出小计	85,039,570.54	163,194,658.79
经营活动产生的现金流量净额	-41,475,235.27	-2,014,240.58
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金	188,000.00	21,063,752.27
取得投资收益收到的现金	1,299,460.53	3,800,213.33
处置固定资产、无形资产和其他长期资产产生的现金流量净额	462,000.00	462,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金流量净额	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	39,827,224.28	32,468,477.69
投资活动现金流入小计	40,676,684.81	68,334,443.29
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	13,987,746.03	16,165,162.89
投资活动现金流出小计	13,987,746.03	16,165,162.89
投资活动产生的现金流量净额	26,688,938.78	52,169,280.40
三、筹资活动产生的现金流量		
取得借款收到的现金	81,000,000.00	172,521,540.25
收到其他与筹资活动有关的现金	101,000,000.00	203,623,540.25
筹资活动现金流入小计	182,000,000.00	376,145,080.50
偿还债务支付的现金	10,000,000.00	31,188,700.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	32,000,000.00	82,300,000.00
筹资活动现金流出小计	42,000,000.00	113,488,700.00
筹资活动产生的现金流量净额	140,000,000.00	262,656,380.50
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	22,228.96	-89,012.00
五、现金及现金等价物净增加额	126,636,732.47	1,363,776,716.13
期初现金及现金等价物余额	3,700,446.66	3,700,446.66
期末现金及现金等价物余额	19,337,433.83	9,121,466.66

2023年半年度与更正事项相关的财务报表附注

项目	2023年半年度	2023年前三季度
一、营业收入	114,008,403.20	328,527,152.81
减：营业成本	75,826,804.94	4,297,712.87
加：其他收益	1,820,220.00	1,820,220.00
公允价值变动损益	0.00	0.00
资产减值损失	0.00	0.00
信用减值损失	0.00	0.00
营业利润	39,181,618.26	324,249,439.94
加：营业外收入	1,568,794.89	1,568,794.89
减：营业外支出	1,009,539.29	1,009,539.29
利润总额	39,740,873.86	324,808,695.54
减：所得税费用	8,962,211.29	24,845,589.41
净利润	30,778,662.57	299,963,106.13
归属于母公司股东的净利润	30,778,662.57	299,963,106.13
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
净利润合计	30,778,662.57	299,963,106.13

7.合并所有者权益变动表

项目	2023年半年度																	
	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年期末余额	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94
二、本年期初余额	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94
三、本期增减变动金额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
四、期末余额	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94

五、合并财务报表项目注释

项目	期末余额	期初余额
一、营业收入	114,008,403.20	328,527,152.81
减：营业成本	75,826,804.94	4,297,712.87
加：其他收益	1,820,220.00	1,820,220.00
公允价值变动损益	0.00	0.00
资产减值损失	0.00	0.00
信用减值损失	0.00	0.00
营业利润	39,181,618.26	324,249,439.94
加：营业外收入	1,568,794.89	1,568,794.89
减：营业外支出	1,009,539.29	1,009,539.29
利润总额	39,740,873.86	324,808,695.54
减：所得税费用	8,962,211.29	24,845,589.41
净利润	30,778,662.57	299,963,106.13
归属于母公司股东的净利润	30,778,662.57	299,963,106.13
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
净利润合计	30,778,662.57	299,963,106.13

8.母公司所有者权益变动表

项目	2023年半年度																	
	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年期末余额	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94
二、本年期初余额	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94
三、本期增减变动金额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
四、期末余额	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94

2023年前三季度

项目	2023年前三季度																	
	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年期末余额	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94
二、本年期初余额	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94
三、本期增减变动金额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
四、期末余额	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94

项目	2023年半年度	2023年前三季度
一、营业收入	114,008,403.20	328,527,152.81
减：营业成本	75,826,804.94	4,297,712.87
加：其他收益	1,820,220.00	1,820,220.00
公允价值变动损益	0.00	0.00
资产减值损失	0.00	0.00
信用减值损失	0.00	0.00
营业利润	39,181,618.26	324,249,439.94
加：营业外收入	1,568,794.89	1,568,794.89
减：营业外支出	1,009,539.29	1,009,539.29
利润总额	39,740,873.86	324,808,695.54
减：所得税费用	8,962,211.29	24,845,589.41
净利润	30,778,662.57	299,963,106.13
归属于母公司股东的净利润	30,778,662.57	299,963,106.13
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
净利润合计	30,778,662.57	299,963,106.13

2023年前三季度

项目	2023年前三季度																	
	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年期末余额	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94
二、本年期初余额	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94
三、本期增减变动金额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
四、期末余额	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94

2023年前三季度

项目	2023年前三季度																	
	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年期末余额	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94
二、本年期初余额	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94
三、本期增减变动金额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
四、期末余额	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94	1,507,877.00	712,138.91	-7,922.08	3,188,829.79	149,795.66	10,294,937.39	2,411,861.39	-191,211.62	2,290,748.94

江苏辉丰生物农业股份有限公司 第九届监事会第二次会议决议公告

江苏辉丰生物农业股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议审议通过了《关于召开公司2023年度股东大会的议案》,现将本次股东大会的有关事项通知如下:

- (一)召开会议的日期、时间: 2024年4月25日上午10:00
- (二)会议召集人: 监事会
- (三)会议召开的合法、合规性: 符合《公司法》等法律法规、规范性文件、深圳证券交易所业务规则和公司章程的规定
- (四)会议召开的日期、时间: 2024年4月25日上午10:00
- (五)会议召开的地点: 江苏省无锡市江阴市南闸镇江苏辉丰生物农业股份有限公司会议室

网络投票系统: 深圳证券交易所交易系统、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

一、截止股权登记日(2024年4月19日)下午收市前在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东,上述本公司全体股东均有权出席股东大会,并可以书面形式委托代理人出席

二、会议审议事项: 1. 审议《关于召开2023年度股东大会的议案》; 2. 审议《关于修改公司章程的议案》; 3. 审议《关于修改公司募集资金管理制度(2023年修订)的议案》; 4. 审议《关于修改公司关联交易管理制度(2023年修订)的议案》; 5. 审议《关于修改公司对外担保管理制度(2023年修订)的议案》; 6. 审议《关于修改公司内幕信息管理制度(2023年修订)的议案》; 7. 审议《关于修改公司投资者关系管理制度(2023年修订)的议案》; 8. 审议《关于修改公司信息披露管理制度(2023年修订)的议案》; 9. 审议《关于修改公司投资者投诉管理制度(2023年修订)的议案》; 10. 审议《关于修改公司投资者接待管理制度(2023年修订)的议案》; 11. 审议《关于修改公司投资者沟通管理制度(2023年修订)的议案》; 12. 审议《关于修改公司投资者服务管理制度(2023年修订)的议案》; 13. 审议《关于修改公司投资者权益保护管理制度(2023年修订)的议案》; 14. 审议《关于修改公司投资者关系维护管理制度(2023年修订)的议案》; 15. 审议《关于修改公司投资者权益保障管理制度(2023年修订)的议案》; 16. 审议《关于修改公司投资者权益救济管理制度(2023年修订)的议案》; 17. 审议《关于修改公司投资者权益申诉管理制度(2023年修订)的议案》; 18. 审议《关于修改公司投资者权益复核管理制度(2023年修订)的议案》; 19. 审议《关于修改公司投资者权益复查管理制度(2023年修订)的议案》; 20. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查管理制度(2023年修订)的议案》; 21. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核管理制度(2023年修订)的议案》; 22. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 23. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 24. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 25. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 26. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 27. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 28. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 29. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 30. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 31. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 32. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 33. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 34. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 35. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 36. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 37. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 38. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 39. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 40. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 41. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案》; 42. 审议《关于修改公司投资者权益复核复查复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核复核管理制度(2023年修订)的议案